*Coup d'œil sur le contenu et le plan des questionnes super
2° minoris voluminis Prisciani:*

1. vtrum gramatica sit scientia, vna, adminiculativa vel organica et practica 91-93
2. vtrum scita gramatica sciantur omnes alie scientie vel omnes res 94-95
3. vtrum gramatica sit scientia communis 95-97
4. vtrum gramatica sit prior loyca 97-98
5. vtrum gramatica sit nobilior loyca 98-99
6. vtrum gramatica sit scientia sermocinalis vel realis vel rationalis 99-103
7. vtrum vox sit de consideratione gramatici per se 103-105
8. vtrum sermo significativus sit subiectum totius gramatice 105-108
9. vtrum subiectum huius libri, scilicet Prisciani, sit constructio 108-111
10. vtrum constructio sit possibilis 111-113
11. vtrum nominativus congrue construatur cum verbo personali a parte ante 113-116
12. vtrum vocativus congrue possit construi cum adverbio vocandi o 116-118
13. vtrum vocativus possit construi cum verbis secunde persone in ratione suppositi 118-123
14. vtrum nominativus possit construi cum genitivo 124
15. vtrum nomen significans possessionem possit construi cum genitivo significante possessorem 125-126
16. vtrum nomen significans possessorem possit construi cum genitivo significante possessionem ex vi demonstrationis essentie 126-129
17. vtrum duo ablativi positi in designatione consequentie possint regi vel non 129-133
18. vtrum superlativus possit construi cum genitivo 133-136
19. vtrum nomen significans commodum vel incommodum, damnum vel vtilitatem possit regere dativum ex vi acquisitionis 136-138
20. vtrum nomen possit congrue construi cum accusativo a parte post 138-140

21. vtrum nominativus importans proprietatem possit constitui cum ablativo importante causam, per quam illa proprietates insit subiecto 140-141
22. vtrum infinitivus dicat privationem omnium aliorum modorum 141-143
23. vtrum infinitivus respectu aliorum modorum sit generalis vel vtrum sit tamquam materia 143-145
24. vtrum infinitivus possit supponere 145-149
25. vtrum infinitivus possit constitui cum accusativo a parte ante 149-151
26. vtrum verbum possit privari persona 151-153
27. vtrum verbum impersonale privatam persona possit etiam privari numero 153-155
28. vtrum impersonatio etiam sit accidens verbi, ex quo persona est accidens 155-156
29. vtrum verbum personale passivum possit esse verbum impersonale activum 156-158
30. vtrum infinitivus verbi impersonalis passive vocis possit constitui cum accusativo a parte ante 158-160
31. vtrum infinitivus verbi impersonalis passive vocis possit constitui cum accusativo a parte post 160-162
32. vtrum verbum impersonale passive vocis possit constitui cum ablativo a parte ante 162-164
33. vtrum verbum impersonale passive vocis possit constitui cum accusativo a parte post 164-166
34. vtrum verbum impersonale passive vocis possit simul et semel constitui cum accusativo et cum ablativo 166-168
35. vtrum verbum impersonale passive vocis det intelligere ablativum 168-170
36. vtrum gerundia sint nomina vel verba 170-173
37. vtrum gerundium possit habere nominativum 173-174
38. vtrum gerundium possit constitui cum accusativo a parte ante 174-175
39. vtrum gerundium in accusativo casu possit constitui cum verbo substantivo a parte post 175-177
40. vtrum aliquod verbum non constructum cum obliquo a parte post possit esse transitivum 177-178